
Evid. č. sml.: NPÚ-LI-4/2023
   Č. j.: NPU-353/21641/2023

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana,
zastoupen:  Mgr. Milošem Krčmářem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 530001-60039011/0710

Adresa pro doručování: Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Liberci, Jablonecká 
642/23, 460 01 Liberec
 (dále jen „Kupující“)

a

PROFI REGAL s.r.o., 
sídlem Rynoltice č.p.246, 463 55 Rynoltice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem sp. zn. C 17626 
IČ 25424629 DIČ CZ25424629
zastoupen:  Ing. Pavlou Scheinerovou , obchodní ředitelkou
bankovní spojení: ČSOB Liberec, č. ú.: 290281778/0300
(dále jen „Prodávající“)

(kupující a prodávající dále též jednotlivě jen jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)

jako smluvní strany uzavřely podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále DIČ jen „OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu.

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 10 ks policových regálů zhotovených na míru včetně 

montáže a dopravy do Místa plnění (dále jen „Předmět plnění“). Předmět plnění včetně jeho 
rozmístění v Místě plnění je specifikován podrobněji v dalších částech této smlouvy, zejména v 
Příloze 1: Technická specifikace. 

2. Kupující se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle článku II. této 
smlouvy.

3. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství Předmětu plnění, než je 
ujednáno v odst. 1 tohoto článku smlouvy, není smlouva na toto množství uzavřena. Ustanovení § 
2093 OZ se tak mezi Smluvními stranami neuplatní.

4. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ týkající se 
svépomocného prodeje, tj. Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné Smluvní strany 
s převzetím Předmětu plnění či s placením za Předmět plnění nevzniká druhé Smluvní straně právo 
Předmět plnění po předchozím upozornění na účet prodlévající Smluvní strany prodat.

II. Kupní cena a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že cena Předmětu plnění je stanovena Prodávajícím a činí 83.214,- Kč bez 

DPH („Kupní cena“). Ke Kupní ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši ke dni 



Evid. č. sml.: NPÚ-LI-4/2023
   Č. j.: NPU-353/21641/2023

uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Změna Kupní ceny je možná pouze na základě písemného dodatku a v souladu s platnými právními 
předpisy (zejm. ZZVZ).

3. Kupní cena je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady 
spojené s realizací dodávky, zejm. přiměřený zisk Prodávajícího, režijní náklady, náklady včetně 
dopravy do Místa plnění, recyklačních poplatků aj. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností.

4. Kupující neposkytuje zálohy na Kupní cenu.

5. Kupní cena za Předmět plnění bude Prodávajícím účtována po řádném předání a převzetí Předmětu 
plnění Kupujícím. 

7. Faktura (daňový doklad) bude splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.

8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti. Kupující je oprávněn 
před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, s tím, že Prodávající je poté 
povinen vystavit novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Kupující v prodlení s 
úhradou.

9. Prodávající doručí fakturu v listinné podobě na adresu sídla Kupujícího anebo v elektronické podobě 
do datové schránky Kupujícího ID datové schránky: 2cy8h6t nebo na e-mailovou adresu: 

 

10. Cena je považována za uhrazenou odepsáním příslušné částky k úhradě z účtu Kupujícího ve 
prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlavní této smlouvy.

11. Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady Předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není 
Kupující povinen až do odstranění vady Předmětu plnění uhradit Kupní cenu. Okamžikem odstranění 
vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 dnů.

12. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých 
plátců DPH. 

13. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou 
správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH, je 
povinen tuto skutečnost oznámit Kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato 
skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy Kupující předmětnou informaci 
prokazatelně obdržel. V případě porušení oznamovací povinnosti je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky odpovídající výši DPH připočtené ke Kupní 
ceně. Prodávající dále souhlasí s tím, aby Kupující provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet 
příslušného finančního úřadu, jestliže prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden 
v registru nespolehlivých plátců DPH.

III. Doba a místo plnění
1. Prodávající dodá Kupujícímu Předmět plnění nejpozději do 10 týdnů od účinnosti této smlouvy (dále 

jen „Doba dodání“). Konkrétní termín bude kontaktní osobou Prodávajícího dojednán alespoň 2 (dva) 
pracovní dny předem s kontaktními osobou Kupujícího; kontaktní osoby Smluvních stran jsou 



Evid. č. sml.: NPÚ-LI-4/2023
   Č. j.: NPU-353/21641/2023

uvedeny v odst. 6 tohoto článku smlouvy. Nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak, 
platí, že předání proběhne v pracovní dny v době od 9:00 do 15:00 hod.

2. Předmět plnění bude dodán na doručovací adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy (dále 
jen „Místo plnění“). Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Místem plnění a shledává ho zcela 
způsobilým pro dodání Předmětu plnění

3. Za dodání Předmětu plnění se považuje dodání Předmětu plnění Kupujícímu spolu s veškerou 
související dokumentací (např. manuály k užití) včetně montáže v Místě plnění. 

4. Dodávka Předmětu plnění dle této smlouvy bude považována za uskutečněnou jejím převzetím 
kontaktní osobou Kupujícího a podpisem předávacího protokolu zástupci Prodávajícího a Kupujícího v 
Místě plnění. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane Kupujícímu a druhé vyhotovení bude 
předáno Prodávajícímu.

5. Pro převzetí Předmětu plnění platí, že Kupující má právo odmítnout převzít Předmět plnění v případě, 
že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely této smlouvy 
považuje:

a) Předmětem plnění je množství větší než objednané. V tomto případě má Kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané v případě, že toto šlo při předání 
jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 (pěti) pracovních dnů na 
odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat; 

b) Předmět plnění, který svou jakostí, rozměry nebo vlastnostmi zcela zjevně neodpovídá Kupujícím 
objednanému Předmětu plnění;

c) Nedodání kompletní dodávky včetně montáže.

6. Kontaktními osobami jsou:

a) za Kupujícího
b) za Prodávajícího:

IV. Podmínky plnění a vlastnické právo
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění a převést na něj vlastnické 

právo k tomuto Předmětu plnění. 

2. Kupující nabývá vlastnického práva k Předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu dle článku III. odst. 4 této smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 

3. Nebezpečí škody na Předmětu plnění ve smyslu § 2082 odst. 1 OZ přechází na Kupujícího okamžikem 
převzetí Předmětu plnění od Prodávajícího.

4. Kupující je povinen převzít Předmět plnění a zaplatit za něj sjednanou Kupní cenu s výjimkou případu, 
kdy dojde ke skutečnostem dle článku III. odst. 5 této smlouvy.

5. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání podle článku 
III. odst. 1 této smlouvy, součinnost při předání Předmětu plnění.

6. Prodávající nemá právo bez souhlasu Kupujícího postoupit smlouvu, jakož i jednotlivé závazky ze 
smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv 
právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z 
této smlouvy.

7. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 



Evid. č. sml.: NPÚ-LI-4/2023
   Č. j.: NPU-353/21641/2023

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

V. Záruka za jakost a záruční podmínky
1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný Předmět plnění je nový a prostý jakýchkoliv faktických a 

právních vad. 

2. Smluvní strany sjednávají, že Předmět plnění si shodu se Smlouvou udrží a že práva z jejich vad lze 
uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Prodávající poskytuje na Předmět plnění záruku na 
bezvadnou funkci v délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na dodacím listu 
vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy. Záruční doba začíná 
běžet ode dne převzetí Předmětu plnění Kupujícím. 

3. Vada bude nahlášena prostřednictvím kontaktní osoby Kupujícího písemně formou emailové zprávy 
na adresu . Kupující je oprávněn reklamovat písemně zjištěné vady Předmětu 
plnění u Prodávajícího kdykoli během záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy Kupující takové vady 
zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že převzetím Předmětu plnění není 
dotčeno právo Kupujícího uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při 
převzetí. Při reklamaci musí být popsána vada Předmětu plnění nebo způsob, jakým se projevuje. 

4. Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci Kupujícího v termínu do 10 (deseti) 
kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla doručena, a navrhnout v této lhůtě vhodný způsob 
odstranění vady, s níž bude Kupující souhlasit. Kupující právo zejména na:

a) na bezplatné odstranění vady, je-li vada navrženým způsobem odstranitelná,

b) dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené nebo pokud 
v případě odstranitelné vady došlo již minimálně jednou k výskytu vad po opravě nebo pro výskyt 
většího počtu vad na věci,

c) na výměnu součásti věci, pokud se vada týká pouze součásti věci nebo pokud v případě 
odstranitelné vady došlo již minimálně jednou k výskytu vad po opravě nebo pro výskyt většího 
počtu vad na věci, nebo

d) na přiměřenou slevu z ceny. Na přiměřenou slevu z ceny má Kupujícího právo zejména v případě, 
že mu Prodávající nemůže dodat novou věc bez vad, vyměnit její součást nebo věc opravit, jakož i 
v případě, že Prodávající nezjedná nápravu ve stanovené době nebo že by zjednání nápravy 
Kupujícímu působilo značné obtíže;

případně lze zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.

5. Kupujícímu náleží náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad plnění.

6. Uplatněná práva z vad se Prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů 
ode dne obdržení reklamace, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

7. Při odstraňování vad se Kupující zavazuje poskytovat Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost.

8. Záruční doba neběží od okamžiku reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 
přiměřené slevy.

VI. Smluvní pokuty
1. Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 

2. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným například ústně sjednaným smluvním sankcím nebude 
přihlíženo.



Evid. č. sml.: NPÚ-LI-4/2023
   Č. j.: NPU-353/21641/2023

3. V případě, že Prodávající nedodrží Dobu dodání, má Kupující právo na zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,35 % z ceny nedodaného Předmětu plnění včetně DPH určenou poměrně za každý započatý 
den prodlení.

4. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Předmětu plnění dle článku V. této smlouvy, má 
Kupující právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý 
započatý den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dle čl. IV odst. 6 této smlouvy, má Kupující právo 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 30.000,- Kč. 

6. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího úhradu 
úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

7. Smluvní strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Prodávajícím 
za porušení této smlouvy podle tohoto článku nepřesáhne Kupní cenu včetně DPH.

8. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle odst. 3, 4 a 5 tohoto článku smlouvy se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě uplatnění 
smluvní sankce dle odst. 6 tohoto článku smlouvy odpovídá výše úroků náhradě škody.

9. Smluvní sankce je splatná do 21 kalendářních dnů od doručení výzvy smluvní straně povinné ze 
smluvní sankce k úhradě této smluvní sankce.

10. Smluvní strany si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 Občanského zákoníku.

11. Kupující může jednostranně započíst vůči Prodávajícímu pohledávku (i nesplatnou) vyplývající z této 
Smlouvy proti pohledávce Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy.

VII. Ukončení smlouvy
1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem, 

zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušení smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 
2002 OZ. 

2. Za porušení smlouvy podstatným způsobem ze strany Prodávajícího se považuje zejména:

a) Prodávající je v prodlení oproti Době dodání Předmětu plnění o více jak 15 kalendářních dní,

b) v případě výskytu vady předmětu plnění se ukáže, že Prodávající nemůže dodat novou věc 
bez vad, vyměnit její součást nebo věc opravit, jakož i v případě, že Prodávající nezjedná 
nápravu ve stanovené době, a to ani formou přiměřené slevy z ceny, nebo v případě, že by 
zjednání nápravy Kupujícímu působilo značné obtíže. 

3. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případech, že:

a) Prodávající vstoupí do likvidace, 

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Prodávajícího nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 
účinky nebo

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný 
čin.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude 
doručeno druhé Smluvní straně.

5. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se nároků z odpovědnosti za vady a ze 
záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení o 



Evid. č. sml.: NPÚ-LI-4/2023
   Č. j.: NPU-353/21641/2023

právech a povinnostech, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení smlouvy.

VIII. Závěrečná ujednání
1. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, 

obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ.

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této smlouvy včetně případných dodatků k této smlouvě. 
Prodávající dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě 
včetně celkové ceny i ceny jednotlivých položek Předmětu plnění. 

3. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Kupující.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle předchozího odstavce.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

7. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem Smluvních stran, a to pouze 
formou písemných dodatků. Žádná ze smluvních stran se nemůže dovolávat zvláštních, v této 
smlouvě neuvedených ústních ujednání a dohod.

8. Jakékoliv změny kontaktních údajů a kontaktních osob je Smluvní strana oprávněna písemně oznámit 
druhé straně bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě. 

9. Smluvní strany prohlašují, že žádná z nich se nepovažuje za slabší smluvní stranu ve smyslu 
ustanovení § 433 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

10. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

11. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha:     

Příloha č. 1: Technická specifikace

V Liberci, dne      

…………………………………………..
(podpis Kupujícího)

/razítko/

V Liberci, dne      

…………………………………………..
(podpis Prodávajícího)

/razítko/



Registrační číslo certifikátu - 6485 / 2018

0136/02/23-PS.3-A Vyřizuje: 23.02.2023
Zpracoval: L 05.03.2023

Cenová nabídka č:

specifikace cenové nabídky č. 0136/02/23-PS.3-A

•

70 334 Kč
12 880 Kč
83 214 Kč

•

•

•

•

•
•

•

•
•

•

S přáním příjemného dne

Národní památkový ústav

Kvalita v oboru - kovovýroba, montáže a související služby

0136/02/23-PS.3-A

PROFI REGAL s.r.o., Rynoltice č.p.246, 463 55 Rynoltice - CZ

Jablonecká 642/23
460 01 Liberec

 
tis

Naše značka: Vypracováno dne:

vykládku materiálu, nebude-li písemně dohodnuto jinak.

Vaše značka: Platnost nabídky do:

0136/02/23-PS.3-A Územní odborné pracoviště v Liberci
Územní odborné pracoviště v Liberci, Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec

Zasíláme Vám cenovou nabídku dle Vaší poptávky na policové regály
Přílohy:

Objednatel zajistí  na své náklady: 

Montáž je kalkulována na všední dny, v případě realizace o víkendu nebo státem uznaného svátku bude účtována zvýšená 
sazba.

Místo  montáže Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec

Specifikace práce policové regály

ca 8 - 10 týdnů od písemné objednávky
Termín dodání

nebo v závislosti na skladových zásobách, možnostech výroby a dovolených

Platební podmínky:
50% po objednávce splatost 14 dní + DPH, 50%  po předání díla  splatnost 30 dní + DPH

Tato cenová nabídka je kalkulovaná za předpokladu dodržení Montážních podmínek, které jsou nedílnou součástí cenové 
nabídky - viz http://www.profi-regal.cz/cs/smluvni-podminky

Zasláním objednávky vyjadřujete souhlas s našimi obchodními a montážními podmínkami, které jsou přílohou této nabídky 
nebo na webu - viz http://www.profi-regal.cz/cs/smluvni-podminky

Po překročení data platnosti této nabídky musí být cena aktualizována!

V případě servisu nebo reklamace dodaného zboží , služby kontaktujte nás výhradně  na servis@profi-regal.cz.

bez DPH, včetně dopravy

Vzhledem k extrémní situaci na trhu s ocelí a granulátem si vyhrazujeme právo dodatečně navýšit prodejní cenu, i po podání cenové 
nabídky.Objednávky můžeme potvrdit výlučně na základě dostupnosti dostatečného množství oceli a dalších vstupních surovin. Na základě 
této skutečnosti se strany dohodly na úpravě cen v případě, že se ceny materiálu zvýší v souladu s Indexem MEPS a / nebo Indexem KI. Tato 
cenová úprava se vztahuje pouze na odpovídající podíl surovin z celkové ceny zakázky. Váhové faktory, zejména pro ocel, plasty a služby, 
mohou být stanoveny pro každou zakázku individuálně.

Pokud se cena oceli, případně ostatních surovin zvýší v období mezi odevzdáním nabídky a objednáním, o více jak 5%, budeme 
nuceni odpovídajícím způsobem zvýšit i cenu nabízeného zboží.

V případě Vašeho zájmu prosíme o zaslání písemné - Emailové objednávky .

V případě prostojů nezaviněných naší firmou účtujeme sazbu:  400,-Kč/hod - pracovní den; 500,-Kč - víkend - 1 pracovník

Montáž cca 1 den / pracovní dny
Materiál

Montáž

Cena celkem

Pokud nastane situace, že z interních důvodů objednavatel posune termín montáže a my již budeme mít na skladě 
materiál na montáž, bude vystavena dílčí faktura ve výši ceny materiálu + DPH / splatnost 14 dní.

tel.: + 420 485 246 581 / fax: + 420 485 246 588 / e-mail:info@profi-regal.cz / www.profi-regal.cz

Bank.spojení: ČSOB / č.ú.:290281778/0300 / IČO: 25424629 / DIČ: CZ25424629



                                                    , ,  

 

Vážení obchodní přátelé,  

Umístění:

Technická specifikace:
rozměry 500*390 mm, 530*400 mm
hmotnost max. 30 kg / 1 krabice

Rozsah dodávky policových regálů
Policový regál R1 - 3 sloupce (1x 600)

výška rámů 2 500 mm
hloubka regálu 400 mm
délka celková (1x 600 + rámy) 668 mm
délka police 600 mm
počet polic na pole 7 ks
nosnost police 150 kg
provedení pozink

Seznam položek:
Rám 2500/400 mm 6 ks
Police 600/400mm      nosnost 150 kg 21 ks
Tabulky nosností a revizní štítky

Policový regál R2 - 4 sloupce (1x 900)

výška rámů 2 500 mm
hloubka regálu 400 mm
délka celková (1x 900 + rámy) 968 mm
délka police 900 mm
počet polic na pole 7 ks
nosnost police 150 kg
provedení pozink

Seznam položek:
Rám 2500/400 mm 8 ks
Police 900/400mm      nosnost 150 kg 28 ks
Tabulky nosností a revizní štítky

PRODEJ, MONTÁŽ, SERVIS A REVIZE
skladové a archivní regálové systémy

poradenství v logistice, kovovýroba

Technická specifikace: 0136/02/23-PS.3-A

děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám předložit nabídku dle Vaší poptávky, na 
policové regály

Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec

Policové regály na krabice od banánů

Regály tohoto typu jsou modulovou regálovou stavebnicí kovových policových regálů. Regály jsou určeny 
pro ruční obsluhu, přímým přístupem obsluhujícího personálu. Základními dvěma prvky jsou rám a nosníky 
podlaží. Rámy tvoří dva sloupky spojené příčkama, police jsou tvořeny dvojicí nosníku a podlážkou. Police 
lze v poli snadno přestavovat po 33 mm. Nosník a podlážka je z uzavřeného profilu přes zachytávač zavěšen 
na rámu.



Policový regál R3 - 1 přídavný sloupec (1x 1350)

výška rámů 2 500 mm
hloubka regálu 400 mm
délka celková (1x 1350 + rámy) 1418 mm
délka police 1 350 mm
počet polic na pole 7 ks
nosnost police 150 kg
provedení pozink

Seznam položek:
Rám 2500/400 mm 1 ks
Police 1350/400mm      nosnost 150 kg 7 ks
Tabulky nosností a revizní štítky

Zakázkový regál R4 - 2 sloupce (1x 1200)

výška stojin 2 500 mm
hloubka regálu 500 mm
délka celková (1x 1200 + rámy) 1 200 mm
délka police 1 200 mm
počet polic na pole 7 ks
nosnost police 100 kg
provedení RAL 5010 / modrá

Stojina s trny 2500/500 mm 4 ks
Police DTD 1200/500mm      nosnost 120 kg 14 ks
Tabulky nosností a revizní štítky

Cenová nabídka obsahuje:
dodání a montáž regálů
základní úklid po montáži

Záruka:

Závěr:
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy PROFI REGAL s.r.o.

Za společnost :

výchozí revizní zprávu 

Záruční doba na dodávku dle této cenové nabídky je 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
O technickém řešení projektu a obchodních podmínkách jsme připraveni dále jednat.

Věříme, že budete s naší cenovou nabídkou spokojeni a těšíme se na další spolupráci s Vámi.



VYPRACOVAL

DATUM

technik3

16.02.2023

Solid Edge

FORMÁT A2

0136_2_policové regály.dft

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

NÁZEV

MĚŘÍTKO

1:1

16
20

58
0

224 1240 780 1240 780 1240 130

57
0

16
20

190850990

61
0

14
90

3701570

14
90

62
0

150

2164

58
0

56
0

56
0

56
0

665

25
00

40
0

535

600

1200 1200

1 2 3

1 1

1

900

965

1350

1415

40
0

40
0

835 1285

3

25
00

500

560

32
0

4

76
0

870
2 2

2

2

4 4



VYPRACOVAL

DATUM

technik3

21.02.2023

Solid Edge

FORMÁT A2

zakazkovy_regal.dft

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

NÁZEV

MĚŘÍTKO

1:10

88
35
2

25
00

1200560

500
40

28


